温人社发〔2013〕183号

关于调整市区2013年事业单位养老保险

缴费标准的通知

市区各有关单位：
根据《温州市人民政府办公室关于转发温州市市级直属其他事业单位绩效工资实施办法和温州市市区事业单位工作人员基本养老保险政策调整办法的通知》（温政办〔2011〕153号）精神，按照“以支定收”的原则，结合2012年事业单位养老保险统筹基金收支情况，经市社会保险委员会全体会议同意，决定对市区2013年事业单位养老保险的缴费标准进行调整，现将有关事项通知如下：

一、缴费比例

市区事业单位养老保险的缴费比例调整为25%，其中单位缴费比例为20%，个人缴费比例为5%。
二、缴费基数

市区事业单位养老保险参保人员月缴费基数按在职人员的职级（岗位），从5220元至11830元分别确定，具体标准见附表。
三、执行时间

以上缴费标准从2013年4月1日起执行。

温州市人力资源和社会保障局      温  州  市  财  政  局
2013年4月23日

附表

2013年温州市区事业单位基本养老保险

缴费基数调整表

单位：元
	职级（岗位）
	缴费基数

	原基数
	新基数
	调整额

	管理人员
	管理三级
	11200
	11830
	630

	管理四级
	10200
	10830
	630

	管理五级
	9190
	9820
	630

	管理六级
	8440
	9070
	630

	管理七级
	7690
	8320
	630

	管理八级
	6930
	7560
	630

	管理九级及以下
	6180
	6810
	630

	专业技术人员
	教授级
	10700
	11330
	630

	副教授级
	8820
	9450
	630

	中级
	7690
	8320
	630

	助理级及以下
	6180
	6810
	630

	工勤人员
	高级技师
	8070
	8700
	630

	技师
	7690
	8320
	630

	高级工及以下
	6180
	6810
	630

	见习期
	4590
	5220
	630

  温州市人力资源和社会保障局办公室         2013年4月24日印发

PAGE
- 2 -